quid facit, et quaeiHt ipse in palam esse; si haec facis, ma-

nifesta teipsum mnndo. Neque enim fratres ejus credebant

in eum. Dicil ergo eis Jesus: Tempus meum nondum advenit;

tempus autem vestrum semper est paratum. Non polest mun-

dus odisse vos ; me autem odit: quia ego testimonium perlii-

beo de ilio quod opera ejus mala sunt. Vos ascendile ad diem

festiim hunc, ego aulem non ascendo ad diem festum istutn;

quia meum tempus nundiim implelum est. Haec eum dixis-

set, ipse mansit in Galilaea. Ut autem ascenderunt fratres

ejus, tunc et ipse asrendit ad diem festum non manifeste^ sed

quasi in occulto. Judaei ergo quaerebant eumin die festo, et

dicebant: Ubi est ille? Et miinnur multum erat in turba de

eo. Quidam enim dicebant: Quia bonus est. Alii autem dice---

bant: Non, sed seducit turbas. Nemo tamen palam loqueba-

tur de ilio propler metum Judaeorum. Ilcco intanto la po-

vera scena che ha saputo, nella rozza sua rima, comporne

il fratello Disciplinato:

Discipuli ad Xpum:
Maestro nostro , de qui andate

Acciò eh' en Giudea siamo,
• Che r uopre ecelse che voie faite

Noie descepoie vediamo;

Chi ^ essere vuole palese molte,

* Codice: Che,
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Le suoie ^ huopere non fa oculte.

Ma puoie che l' uopere tale facte

Che nel mondo manifesta

,

Che non sieno cosi ratte

Le cose de la tua maestà
;

Che se niun dubio noie ci avemo,

Per ciò vedere via me '1 toglemo.

Xps:

El tempo mio non è venuto

,

Ma 'l vostro sempre è aparechiato,

E niun de voie può esser suto

Da quisto mundo ennodiato*,

Ma '1 mondo a me suo odio scruope,

Perch' i ò decte le suoie huopre.

Voie a quista festa andate,

Ch'io per me non vòie venire,

Che '1 tempo mio , miele dolce frate

,

Non se deie ancor fornire
;

Però in Bettania volglo stare,

E voie andate co' ve pare.

Discipult:

Andiamo a quista festa noie

,

Puoie che n' à licentia data

,

E puoie no' retorniamo a luie

,

Fatta la nostra giornata.

Xps:

E io m' aggio despensato

D' andare lì molto celato.

Discìpuli vadunt, et Judei querentes Xpum, Quidam JuDEUS

dicit ad allerwm:

Dua è '1 sudetor de la gente?

Alius Judeus:

Noie no '1 sapemo en niu'llato:

Elgl' è buon uomo veragemente.

R) Judeus :

Non è tal popol commutato

,

Che per le suoie dolce parole

Ei trae a sé corno esso vuole.

* Il Oraziani, Cronic. perugin., in Arch. Stor., XVI: Firenze,

Vieusseux, 1850, parte I, pag. ^127: le suoie gente.

ir
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Non però in ogni caso il poeta è cosi strettamente